АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                          от 26.05. 2017 года № 39 с. Корнилово.

       Об установлении особого противопожарного режима на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

   В соответствии со ст.3 Закона Новосибирской области от 14.05. 2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечению пожарной безопасности в Новосибирской области», Постановления Правительства Новосибирской области № 199-п от 26.05. 2017 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области».

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить особый противопожарный режим на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской области с 26.05. 2017 года по 12.06. 2017 года.

2. На период действия особого противопожарного режима:

1) запретить разведение костров, сжигания мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, проведение всех видов пожароопасных работ на территории Корниловского сельсовета;

2) организовать патрулирование населенных пунктов и на прилегающих к ним территорий;

3) МУП ДЕЗ ЖКУ Корниловского сельсовета подготовить водовозную, землеройную и иную технику для тушения пожаров;

4) специалистам Корниловского сельсовета продолжить работу с населением о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.

5) контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                  Н.В. Эйснер.